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JOINT ADHESIF PROFIL P

ELLEN

Référence

360100604200

360100604300

360100605500

360100605600

{

Rouleau

100 m

100 m

75m

7,5m

Pour I'étanchéité des portes et des fenétres contre le froid, le vent, I'eau, la poussiére et

le bruit.

- Joint souple de rénovation en caoutchouc cellulaire avec support adhésif armé.

- Joint Espace Important D
- Fixation par adhésif.

- Pour encadrement de portes ou de fenétres ayant un espace a combler de 4 a 6 mm.

Teinte

Blanc

Brun

Blanc

Brun

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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